МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        16 февраля 2023  года № 430
г. Моршанск

О направлении ходатайства о награждении Почетной грамотой
 Тамбовской областной Думы Калинина Д.А., Ракитиной Е.В.

Рассмотрев материалы, представленные Тамбовским областным

бюджетным учреждением здравоохранения «Моршанская центральная
районная больница» постоянной комиссией районного Совета народных
депутатов    по вопросам местного самоуправления,

Моршанский районный Совет народных депутатов    р е ш и л :

1. Направить в Тамбовскую областную Думу ходатайство

о награждении  Почетной грамотой Тамбовской областной Думы:
- главного инженера ООО «Моршанск-Агро-Инвест» Калинина

Дмитрия Алексеевича;
- воспитателя филиала начальная школа-детский сад МБОУ

Устьинской СОШ Ракитину Елену Викторовну.
.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Моршанского
 районного Совета народных депутатов                                          Е.П.Буренин

	МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е